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Tegevusaruanne

Üldinfo 

 

MTÜ Haapsalu Muusikaühing asutati MTÜ Haapsalu Muusikateatri nime all 03.oktoobril 1997.aastal. 18.novembril 2000.aasta üldkoosoleku 

otsusega muudeti ühingu nimi Haapsalu Muusikaühinguks ja kuna viimasel ajal on tegevuse peamiseks eesmärgiks Haapsalu muusikaelu 

korraldamise asemel olnud Haapsalu keelpillikursusest väljakasvanud Üle-eestilise Noorte Sümfooniaorkestri (lühend ÜENSO) tegevuse 

organiseerimine, võeti 04.11.2010 üldkoosoleku otsusel vastu uus põhikiri ja muudeti nimi ning uus nimi: Mittetulundusühing ÜENSO kanti 

registrisse 08.11.2010.a. 

 

ÜENSO MTÜ peamiseks tegevusalaks on kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus. 

 

Aruandeaasta sündmused 

 

 ÜENSO tegeleb Üle-eestilise Noorte Sümfooniaorkestri ja Nõmme Muusikakooli kammerorkestri ja kammeransambli kontserttegevuse 

organiseerimisega ja muu muusikalise tegevusega. Ühing korraldab ka Neeme Järvi rahvusvahelisi dirigentide meistrikursusi ja Eesti noorte 

orkestri-ja keelpillikursust, orkestri ansamblite tegevust jm. 

MTÜ ÜENSO 2010.aasta tegevus oli peamiselt seotud Üle-eestilise Noorte Sümfooniaorkestri kontserttegevuse ja orkestrilaagrite 

korraldamisega ning orkestri põhilise orkestrilaagri ehk Eesti noorte orkestri-ja keelpillikursuse (koostöös Neeme Järvi rahvusvahelise dirigentide 

meistrikursusega) läbiviimise ja korraldusega  ning ka X Põhja-maade Muusikakoolide  Keelpilliorkestrite Seminari korraldamisega Tallinnas. 

 2010.a. kontserttegevus oli orkestril mõnevõrra tagasihoidlikum kui varasematel aastatel, sest praeguses raskes majanduskriisis ei ole jätkunud 

kultuurile piisavalt rahalisi vahendeid ja kvaliteetne kontserttegevus oli hõredam. 21.märtsil toimus esinemine koostöös Nõmme Muusikakooli 

sümfooniaorkestriga, kui XI noorte laulupeo kava presentatsioon-kontserdil Estonia Kontserdisaalis esitati laulupeo noorte sümfooniaorkestrite 

kava. Maikuu alguses lindistati nädala jooksul Eesti Raadios XI noorte laulupeo mudilaskooride saatemuusikat. Mahukamaks projektiks oli 

orkestri dirigendi 

Jüri-Ruut Kanguri autorikontsert 17.mail Tallinna Mustpeade Majas, kus koos Tartu Noortekoori, EBS kammerkoori ja paljude tuntud solistidega 

J.-R.Kanguri orkestri-ja kooriteoseid, katkendeid lavateostest ja vokaal-sümfoonilistest suurvormidest. 8.juunil oldi saateorkestriks III üleriigilisel 

mudilaskooride festivalil „MuFe“ Estonia Kontserdisaalis. Juuni keskel oldi seotud ka Nõmme Muusikakoolis toimunud X Põhjamaade 

Keelpilliorkestrite Seminariga ja selle mitmepäevase orkestrilaagri lõppkontsert oli 19.juunil Mustpeade Majas, kus osalemas oli noori 

keelpillimängijaid ka Soomest ja Norrast. 

 Juulikuus leidis aset Üle-eestilise Noorte Sümfooniaorkestri ulatuslik kontsertreis koostöös mängijatega Nõmme Muusikakooli  

Sümfooniaorkestrist Itaaliasse ja Prantsusmaale osalemaks kõrgetasemelistel  muusikafestivalidel, kokku neljal erineval festivalil, kus esindati 

Eesti riiki ja kultuuri. Kontserdireis kulges bussisõiduga läbi Balti riikide, Poola, Tšehhi, Austria ja Itaalia. Osaleti  La Mortella William Waltoni 

Fondi korraldataval Noorteorkestrite Festivalil Forios Itaalias Ischia saarel, seejärel XII Euroopa Noorteorkestrite Festivalil (Festival Orchestre 

Giovanili) Firenzes jm Toskaanas ning kontserdid anti Firenzes ja San Damianio al Colle`s. Kontserdireis jätkus Prantsusmaal, kus esineti 

Accademia San Felice organiseeritud Euroopa Liidu rahastatud noorteorkestrite partnerprogrammi raames VI Provence`i Noorteorkestrite 

Festivalil ja selle raames ka  Les Floraisones Musicales Festival`il Saint-Maximin`is,  Bagnols-sur-Ceze`s ja  St. Michel de Frigolet` katedraalis 

Avignon`i lähedal Lõuna-Prantsusmaal. St. Maximinis ja Bagnols-sur-Cez´s esitati Itaalia tipp-pianisti Sandro de Palma soleerimisel Chopini 

2.klaverikontsert. 

Seejärel järgnes orkestri selle hooaja peasündmus ja põhiline orkestrilaager ehk Eesti noorte orkestri-ja keelpillikursus ja Neeme Järvi 

rahvusvaheline dirigentide meistrikursus. Orkestrilaager toimus orkestri täiskoosseisule juuli lõpus ja augustis Pärnus, Leigol ja Otepääl ning 

Neeme Järvi ja tema dirigentide meistrikursuse osavõtjate käe all õpiti selgeks kolm ulatuslikku kontsertkava. ÜENSO kammerkoosseis esines 

Pärnu Kontserdimajas ja Otepää Maarja kirikus, suur 90-liikmeline täiskoosseis aga ooperikooride gala kavaga Leigo Järvemuusika finaalis 

N.Järvi juhatusel, lisaks veel kavas Wagneri oop. „Lohengrin“ 3.vaatuse sissejuhatus, „Tannhäuseri“ avamäng ja Raveli „Bolero“. Lisaks toimusid 

keelpillide meistrikursused Pärnu Muusikakoolis Eesti ja välismaa tipp-pedagoogide käe all ja ka Neeme Järvi Rahvusvaheline Dirigentide 

Meistrikursus. Sügisel esines ÜENSO Politsei-ja Piirivalveameti ühisel kontsert-aktusel 5.novembril Pärnu Kontserdimajas, lisaks mängiks 

orkester ka ulatusliku tantsukava. 4.detsembril esineti Rahumäe Kooli 100.juubelile pühendatud kontserdil Estonia Kontserdisaalis. 

Ühing korraldas ka orkestri ansamblite kontserte  ning aitas korraldada ka ametialaseid reise, kui juhatuse liikmed Jüri-Ruut Kangur ja Tõnno 

Piigli viibisid Euroopa Noodikogude Konverentsil Bernis ja Euroopa Orkestrite Föderatsiooni (EOFed) juhatuse liikmena osales  J.-R.Kangur 

detsembris ka juhatuse koosolekul Frankfurdi. Lisaks toimusid muusikalased komandeeringud õppe-eesmärgil ja konverentsidel osalemiseks ka 

Soomes jm. tutvumaks noorteorkestrite tegevuse ja muusikaharidusega seal ja sõlmimaks kontakte. 

 

 

Pesonal 

 

ÜENSO MTÜ  palgal 2010. aastal tööötajaid ei olnud. 

ÜENSO MTÜ  juhatusse kuulub kaks liiget. 2010. aastal juhatuse liikmele liikmetasusid ja muid olulisi soodustusi ei makstud. 

 

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaatsaks 

 

Ühing tegeleb edaspidigi Üle-eestilise Noorte Sümfooniaorkestri ja Nõmme Muusikakooli kammerorkestri aktiivse kontserttegevuse
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korraldamisega ja muu muusikalise tegevusega, kontsertreiside korraldamisega ja ühe suure ettevõtmisena Rahvusvahelise Järvi Suvefestivali

kaaskorraldamise ja festivali meistrikursuste (orkestri-, keelpilli-, puhkpilli- meistrikursus ja Paavo ja Neeme Järvi rahvsuvaheline dirigentide

meistrikursus) korraldamisega Pärnus, Otepääl ja Leigol.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

ÜENSO MTÜ tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust  raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ÜENSO MTÜ finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid;

• Juhatuse hinnangul on ÜENSO MTÜ jätkuvalt tegutsev ettevõte. 

 

 Juhatus kinnitab 2010.a. aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Tallinnas, 31.08.2011.a.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 3 301 15 675  

Nõuded ja ettemaksed 399 0 2

Kokku käibevara 3 700 15 675  

Kokku varad 3 700 15 675  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 868 13 775 3

Kokku lühiajalised kohustused 868 13 775  

Kokku kohustused 868 13 775  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 900 137  

Aruandeaasta tulem 932 1 763  

Kokku netovara 2 832 1 900  

Kokku kohustused ja netovara 3 700 15 675  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 445 000 347 900 4

Tulu ettevõtlusest 800 436 778 802 5

Muud tulud 143 196 319 051 6

Kokku tulud 1 388 632 1 445 753  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -445 000 -347 900 4

Mitmesugused tegevuskulud -932 915 -1 081 125  

Muud kulud -9 785 -14 965 8

Kokku kulud -1 387 700 -1 443 990  

    

Kokku põhitegevuse tulem 932 1 763  

Aruandeaasta tulem 932 1 763  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 932 1 763  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -399 0 2

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -12 907 13 775 3

Kokku rahavood põhitegevusest -12 374 15 538  

Kokku rahavood -12 374 15 538  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15 675 137  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 374 15 538  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 301 15 675  
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 137 137

Aruandeaasta tulem 1 763 1 763

31.12.2009 1 900 1 900

  

Aruandeaasta tulem 932 932

31.12.2010 2 832 2 832
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ÜENSO MTÜ 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

arvele nende soetusmaksumuses. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Rahavoogude aruanne.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil – majandustegevuse rahavoogude leidmisel on  korrigeeritud põhitegevuse tulemit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja majandustegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valiuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud nõuded ja kohustused kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatkse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi tasusid kajastatkse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sihtfinantseerimine, mida

saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna

perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Kuni tuluna kajastamise hetkeni kajastatakse laekunud summad bilansis tulevaste perioodide tuluna.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldisena või potensiaalse kohustusena.

 

Tulud
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Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi, teenuste osutamise järel. Tulud kajastatakse siis, kui kõik olulise  omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Teenuste osutamisest saadavad tulud kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad kulud.

Kulud

Mitmesuguste tegevuskulude kirjel kajastatakse kulusid, mis on ettevõtte põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetd teenuste ja

abimaterjalide kulu.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ettemaksed teenuste eest 399 0

Kokku Nõuded ja ettemaksed 399 0

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 868 13 775

Kokku võlad ja ettemaksed 868 13 775

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sihtfinantseerimimine tegevuskuludeks 445 000 -445 000

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 445 000 -445 000

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 445 000 -445 000

 

 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sihtfinantseerimimine tegevuskuludeks 347 900 -347 900

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 347 900 -347 900

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 347 900 -347 900

Netomeetod
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Sihtotstarbeliselt toetused:

Eesti Kultuurikapital           287 000 EEK

Kultuuriministeerium             80 000 EEK

Haridus- ja Teadusministeerium   15 000 EEK

Kultuuriväärtuste Amet           10 000 EEK

Eesti Kooriühing                  5 000 EEK

Pärnu Linnavalitsus              40 000 EEK

Otepää Linnavalitsus              7 000 EEK

Tartu LV Kultuuriosakond          1 000 EEK

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide  toetused on saadud erinevate kontsertide lavastamise ja esitamise ning Neeme Järvi rahvusvahelise

meistrikursuse läbiviimiseks; muusikalise loometegevuse toetamiseks.

Lisa 5 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2010 2009

Tulu ettevõtlusest 800 436 778 802

Kokku tulu ettevõtlusest 800 436 778 802

Lisa 6 Muud tulud
(kroonides)

 2010 2009

Muud 143 196 319 051

Kokku muud tulud 143 196 319 051

Muu tulu on seotud ostetud teenuste vahendamisega. 

Lisa 7 Muud kulud
(kroonides)

 2010 2009

Kahjum valuutakursi muutustest 1 924 2 249

Muud 7 861 12 716

Kokku muud kulud 9 785 14 965

Muud kulud on seotud panga teenustasudega.
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Lisa 8 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 0 0 0

 2010 2009

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Muud olulised soodustused 0 0



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing ÜENSO (registrikood: 80022151) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI-RUUT KANGUR Juhatuse liige 31.08.2011

TÕNNO PIIGLI Juhatuse liige 01.09.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6523492

Mobiiltelefon +372 56698005

E-posti aadress jr.kangur@gmail.com


